
   80 Carambolas o 30 entradas SM P

1º JUAN SECADES 12 4

2º JOSE RUIZ 18 4

3º BENE. CONLLEDO 9 4

4º ANGEL ALBIR 9 4

5º PEDRO L. PEREZ 6 4

6º ANTONIO MENÉNDEZ 5 4

7º JUAN LUIS GARCÍA 6 4

8º AVELINO ALLER

JUEVES 13

16:300 h.

18,00 h.

VIERNES 14

17,00 h.

19,00 h.

1,233
0,967

2,640

1,550

2,461
1,683

1,516

Gijón, 10 al 14 de Enero de 2022

BENE. CONLLEDO

CUARTOS DE FINAL

XIX CAMPEONATO DE ASTURIAS
BILLAR  A LA BANDA

CLASIFICACIÓN FASE 1ª

AVELINO ALLER ANT. MENÉNDEZ

JOSE RUIZ ANGEL ALBIR

JUAN SECADES

FEDERACIÓN DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

F I N A L

JUAN L. GARCÍA PEDRO L. PEREZ

SEMIFINALES


